

Networked Business Institute

ApS

Howitzvej 60
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26388929

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 14. juli 2021

Jan Futtrup Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Networked Business Institute ApS
Howitzvej 60
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26388929

Direktion

Jan Futtrup Kjær Jensen
Pau Larsen

Bestyrelse

Jeppe Schytte-Hansen
Mikkel Peter Jespersen
Niels Jørgen Korsholm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Networked Business Institute ApS' (NBI) hovedaktivitet består af udvikling, salg og drift af softwareplatformen Celsius.

NBI varetager ligeledes diverse sekretariats services ifbm. non-profit moduler/projekter, der driftes på platformen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -169.476 mod DKK -50.843 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.656.949.

Dette har været som forventet.

I året er der effektueret en kapitalforhøjelse på nominelt kr. 15.740,40 til overkurs 10.800, hvorefter anpartskapitalen udgør kr. 140.740,40.

Provenuet er indbetalt efter statusdagen, hvorfor det er medtaget under andre tilgodehavender.

Den forventede udvikling

Udover fortsat drift og øget fokus på salg af allerede markedsførte produkter, forventer virksomheden at fastholde udviklingsaktiviteter i samarbejde med eksisterende og nye akademiske samarbejdspartnere og forskningsinstitutioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.904.396	2.508.589
Personaleomkostninger	1	-1.688.410	-2.161.577
Indtjeningsbidrag		215.986	347.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-437.699	-346.001
Resultat af primær drift		-221.713	1.011
Øvrige finansielle omkostninger	3	-74.348	-66.218
Resultat før skat		-296.061	-65.207
Skat af årets resultat	4	126.585	14.364
Årets resultat		-169.476	-50.843

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-169.476	-50.843
Årets resultat	-169.476	-50.843

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.022.120	173.898
Udviklingsprojekter under udførelse		971.635	1.277.650
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.993.755	1.451.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.866	25.137
Materielle anlægsaktiver	6	16.866	25.137
Anlægsaktiver		2.010.621	1.476.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		744.675	986.031
Andre tilgodehavender		1.824.409	63.382
Tilgodehavende selskabsskat	4	265.235	174.376
Tilgodehavender		2.834.319	1.223.789
Likvide beholdninger		610.080	475.921
Omsætningsaktiver		3.444.399	1.699.710
Aktiver i alt		5.455.020	3.176.395

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		140.740	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.555.129	1.132.207
Overført resultat		-38.920	-1.130.745
Egenkapital		1.656.949	126.462
Hensættelser til udskudt skat	4	328.302	257.588
Hensatte forpligtelser		328.302	257.588
Anden gæld		1.540.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.540.000	1.800.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.962	146.241
Gæld til associerede virksomheder		74.333	15.952
Anden gæld		1.493.474	630.152
Kortfristede gældsforpligtelser		1.929.769	992.345
Gældsforpligtelser		3.469.769	2.792.345
Passiver i alt		5.455.020	3.176.395
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	978.037	-925.732	177.305
Overført via resultatdisponeringen			-50.843	-50.843
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		154.170	-154.170	0
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.132.207	-1.130.745	126.462
Kapitalforhøjelser	15.740		1.684.223	1.699.963
Overført via resultatdisponeringen			-169.476	-169.476
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		422.922	-422.922	0
Egenkapital pr. 31. december 2020	140.740	1.555.129	-38.920	1.656.949

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.638.635	2.090.353
Pensioner	9.600	7.200
Andre omkostninger til social sikring	23.741	18.400
Øvrige personaleomkostninger	16.434	45.624
I alt	<u>1.688.410</u>	<u>2.161.577</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	429.428	342.496
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.271	3.505
I alt	<u>437.699</u>	<u>346.001</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	74.348	66.218
I alt	<u>74.348</u>	<u>66.218</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-34.267	-140.109	257.588		
Regulering af tidligere års skat	16.461	0	-16.461	0	0
Regulering af tidligere års skat	-33.669	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	0	140.109			
Skat af årets resultat	-213.760	0	87.175	-126.585	-14.364
Skyldig pr. 31. december 2020	-265.235	0	328.302		
Skat af årets resultat				-126.585	-14.364
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-265.235	0	0		
Hensatte forpligtelser			328.302		
I alt	-265.235	0	328.302		

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.712.478	1.277.650	2.990.128	2.449.978
Overført til/fra andre poster	1.277.650	-1.277.650	0	0
Tilgang i året	0	971.635	971.635	540.150
Kostpris pr. 31. december 2020	2.990.128	971.635	3.961.763	2.990.128
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-1.538.580	0	-1.538.580	-1.196.084
Årets afskrivninger	-429.428		-429.428	-342.496
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-1.968.008	0	-1.968.008	-1.538.580
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.022.120	971.635	1.993.755	1.451.548

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af virksomhedens eksisterende software imod en Leadership Empowerment Platform. Hertil er der i året udviklet på SAAS Platformen Celsius og relaterede platformsmodule.

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	38.221	38.221	19.155
Tilgang i året	0	0	19.066
Kostpris pr. 31. december 2020	38.221	38.221	38.221
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-13.084	-13.084	-9.579
Årets afskrivninger	-8.271	-8.271	-3.505
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-21.355	-21.355	-13.084
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	16.866	16.866	25.137

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	1.600.000	2.000.000
Gældsforpligtelser i alt	1.600.000	2.000.000
Anden gæld	60.000	200.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	60.000	200.000
Anden gæld	110.000	0
Gæld, der forfalder efter fem år	110.000	0

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/3 2021. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>28.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>28.000</u></u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pau Larsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-664304662879

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-07-14 11:42:33Z

NEM ID 

Mikkel Peter Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-008968159593

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-14 12:11:13Z

NEM ID 

Jan Futtrup Kjær Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-605590861484

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-14 13:15:53Z

NEM ID 

Jeppe Schytte-Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-653646182333

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-14 20:01:45Z

NEM ID 

Niels Jørgen Korsholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-354907681656

IP: 37.120.xxx.xxx

2021-07-14 20:47:04Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 46.5.xxx.xxx

2021-07-15 06:29:28Z

NEM ID 

Jan Futtrup Kjær Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-605590861484

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-15 13:16:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MJQ4W-418XF-673KM-6HW1C-F5UQP-00VQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>